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Höstmöte med skådespel      

 

HÖSTMÖTE TISDAGEN DEN 10 NOVEMBER 
 

Välkomna till Ålands hörselförenings höstmöte tisdagen den 10 november kl. 18.30 i Alandica Kultur 
& Kongress, Teatersalen, i Mariehamn. Kvällens program: 
 

18.30   Guidad rundvandring i Alandica Kultur & Kongress 
19.00   Höstmöte i Alandica Kultur & Kongress, Teatersalen 
19.30   Kaffeservering 
20.00   Uppträdande av skådespelaren Matts Stenlund 
 

Kanske finns det medlemmar som ännu inte har bekantat sig med det nya kultur- och kongresshuset. 
Därför inleder vi kvällen med en kort guidad rundvandring i byggnaden innan höstmötesförhandlingarna 
tar vid. Efter höstmötet och kaffeserveringen intar skådespelaren Matts Stenlund scenen. Matts 
kommer att bjuda oss på ett kåserande framträdande, som han har valt att kalla ”Vattenkraft”. 
Kallelsen till höstmötet bifogas detta medlemsbrev.  
OBS! Ingång till höstmötet sker via Alandica Kultur & Kongress ”artistingång” mot Strandgatan / 
bibliotekssidan (ej huvudentrén). 
 

I samband med höstmötet kommer hörselföreningen även att dela ut ett litet frågeformulär. Vi vill 
gärna få in era synpunkter på vilken typ av aktiviteter som ni medlemmar skulle vilja ha i föreningen 
under de kommande åren. Det är viktigt med lång framförhållning när man planerar program. 
 

Anmäl dig senast onsdag den 4 november till Handicampen, tel. 527360 om du kommer till höstmötet! 
 

TINNITUSGRUPP 
 

Det var glädjande att vår tinnitusföreläsning för några veckor sedan blev så välbesökt. Över hundra 
personer slöt upp. Dessutom anmälde 35 personer sitt intresse för att delta i en tinnitusgrupp 
framöver, ledd av föreningens medlem Gunnel Nilsson. Hörselföreningens styrelse, organisations-
sekreterare och Gunnel planerar nu som bäst upplägget av gruppen och vi kommer att höra av oss till 
alla som har anmält sitt intresse. 

                                           Välkomna till höstmötet den 10 november! 
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